ARTICULO 1°.- Otórgase a la "ASOCIACIÓN CIVIL DE BOMBEROS VOLUNTARIOS DE

CONCEPCIÓN", un subsidio para afrontar el pago de la Póliza de Seguro por

Accidentes Personales y Responsabilidad Civil Automotor, correspondiente al año

2020, por la suma total de PESOS TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CUARENTA Y NUEVE

CON DOCE CENTAVOS ($372.049,12), quedando facultada la Dirección de

Administración del Ministerio de Seguridad a emitir la correspondiente orden de

pago para hacer efectivo el citado importe, en atención a lo expresado

precedentemente.

ARTICULO 2°.- Déjase establecido que la asociación de bomberos voluntarios

[...]

forma directa con la firma "GB NEUMATICOS S.R.L.", CUIT N° 3071188541-9 (Cuenta

Corriente Proveedor N° 360000001146077), con domicilio en Avda. Néstor Kirchner

N° 2.360 de esta ciudad, la adquisición de neumáticos para los vehículos del

parque automotor de la repartición TUC 1761 y 1762, por la suma total de PESOS

CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL ($476.000,00), de acuerdo al Acta de la Comisión

de Preadjudicación obrante a fs. 39, a la oferta de fs. 19-20, y al siguiente

detalle:

NEUMATICOS S.R.L. CUIT N° 30-71188541-9:

-2 (dos) cubiertas 1000x20 carretera plusmarca Fate Precio Unitario $38.700 $

77.400,00

[...]

40 y de conformidad con lo dictaminado

por Fiscalía de Estado a fs. 52-53 (Dictamen Fiscal N° 2238 de fecha 09/12/2020);

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA:

ARTICULO 1°.- Autorízase al Departamento General de Policía a contratar en forma

directa, por la suma total de PESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS ($

381.700,00) con la firma "Renoa de Peralta SRL", CUIT N° 30-70742004-5, con

domicilio en avenida Mitre N° 520 de esta ciudad, la adquisición de los repuestos

solicitados a fs. 17, de acuerdo al Acta de la Comisión de Preadjudicación

obrante a fs. 35, la oferta obrante a fs.

[...]

y software g) Gastronómicas, hoteleras y turísticas h) Inmobiliarias y

constructoras i) Inversoras, financieras y fideicomisos j) Petroleras, gasíferas,

forestales, mineras y energéticas en todas sus formas  k) Salud  l) Transporte.El

capital social se establece en la suma de $33.750,00 (Pesos treinta y tres mil

setecientos cincuenta con cero centavos) representado por igual cantidad de

acciones ordinarias escriturales, de $1,00 (Pesos uno con cero centavos) valor

nominal cada una y con derecho a un voto por acción, Silvina Gabriela Lozano

suscribe la cantidad de 33750 y Organización de la Administración, estará a cargo

[...]

tambos, semilleros, viveros, floricultura, cría, invernada, mestización y cruza

de ganado y hacienda bovina, equina, porcina y caprina, explotación de cabañas,

criaderos, pastura y cultivos. -Capital Social: El capitalsocial se establece en

la suma de $ 42.000, (Pesos Cuarenta y dos mil) dividido en 420 (cuatrocientas

veinte) acciones ordinarias nominativas no endosables de $ 100 (Pesos Cien) de

valor nominal cada una, totalmente suscriptas por el socio con el siguiente

detalle: el Sr ORTIZ de ROZAS JUAN MANUEL, 420 acciones. - Organización de la